Р Е С П У Б Л И К А

Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й

К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н

Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь

Р А Й О Н Ы Н Ы Ң  Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                 КАРАР

                14.02.2023                 № 185-п

О внесении изменений в Схему размещения

нестационарных торговых объектов на

территории Сабинского муниципального

района, утвержденный постановлением

Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района от 07.02.2023 № 134-п

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10

Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», п.2 Перечня

поручений Президента Республики Татарстан Р.Н. Минниханова от 14.12.2022 №ПР-

268, Исполнительный комитет Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Сабинского муниципального района, утвержденную постановлением

Исполнительного комитета Сабинского муниципального района от 07.02.2023 №134-п

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории Сабинского муниципального района» следующее изменение:

1.1. Дополнить схему пунктом 97 следующего содержания:

«

97

п.г.т.Б.Сабы,

Набережная реки

Сабинка «Ямьле

Саба»,территория

проведения

мероприятия

продовольственные

и

непродовольственны

е товары, продукты

питания,

аттракционы

до 3500

кв.м.

во время проведения

праздничных,

общественно-

политических,

культурно-массовых и

спортивно-массовых

мероприятий

».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Сабинского

муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Сабинского муниципального

района по экономике – начальника отдела экономики М.М. Багманова.

Руководитель                                                                   М.Р. Ишниязов